
Daily Mail: Británie uvažuje o nasazení
gestapáckých očkovacích komand pro
očkovací razie od dveří ke dveřím
- CZ24 News | 27. prosince 2021

VELKÁ BRITÁNIE: Británie zvažuje plán na vyslání vakcinačních komand od dveří ke dveřím do
domácností nevakcinovaných Britů ve snaze dostat se na zoubek těm odhadem pěti milionům lidí,
kteří si nenechali dát injekci, uvádí Daily Mail.

O této iniciativě diskutovalo v proběhlém týdnu ministerstvo zdravotnictví, NHS England a vláda
jako o součásti celonárodní štvanice s vysláním vakcinačních týmů do oblastí, které mají nejmenší
pro-očkovanost – a uvažuje se o tom jako o alternativě k lockdownům a k dalším restrikcím, stejně
jako o řešení jak ‚povzbudit‘ k vakcinaci venkovské oblasti nebo domácnosti, z nichž lidé nemohou
snadno cestovat do vakcinačních center.

„Myslím, že cokoliv, co povzbudí vakcinační váhavce je smysluplné,“ řekl jeden vládní ministr, který
pak varoval: „Nálada v zemi proti lidem, kteří odmítají vakcinaci, se začíná přitvrzovat.“

 

 

Jinými slovy, nech se očkovat i přes skutečnost, že Omikron se vakcíně vysmívá a nejspíš na něj
stejně ještě nikdo neumřel.

To přichází spolu s tím, jak SAGE Británii varovala před tím, že bude postižena ohromnou vlnou
covidových hospitalizací a že vrchol by mohl být ještě vyšší než minulou zimu, ač má Omikron daleko
mírnější průběh.

V zápisech z porady 23. prosince publikovaných včera v noci vládní vědecká poradní skupina pro
nouzové stavy varovala, že vrchol přijímaných do hospitalizace by mohl být srovnatelný nebo vyšší
než předchozí vrcholy včetně druhé vlny v lednu.

Ale poslanci a šéfové pohostinských služeb Borise Johnsona varovali, aby nezaváděl nové restrikce
před Novým rokem, nebo riskuje, že ‚zdevastuje‘ podnikání. – Daily Mail

S tím, jak Boris Johnson jeho parta říkali, že neexistuje žádný plán na zavření škol v lednu, tak jsou
teď protitlaky proti jakékoliv zmínce o lockdownu nebo jiných restrikcích.

„Jsem pro volné rozhodnutí, ale přicházíme k bodu, kdy přeci nemůžeme dát pod závoru 90 procent
země, která je očkovaná, kvůli těm deseti procentům, kteří to odmítli.“

https://cz24.news/daily-mail-britanie-uvazuje-o-nasazeni-gestapackych-ockovacich-komand-pro-ockovaci-razie-od-dveri-ke-dverim/
https://cz24.news/daily-mail-britanie-uvazuje-o-nasazeni-gestapackych-ockovacich-komand-pro-ockovaci-razie-od-dveri-ke-dverim/
https://cz24.news/daily-mail-britanie-uvazuje-o-nasazeni-gestapackych-ockovacich-komand-pro-ockovaci-razie-od-dveri-ke-dverim/
https://www.dailymail.co.uk/news/article-10344567/Door-door-Covid-jab-teams-sent-homes-five-million-unvaccinated-Britons.html
https://cz24.news/donate/


Obrázek: počty infikovaných denně v UK (7denní klouzavý průměr), celkem případů
11 891 292.

Obrázek: Počty úmrtí denně v UK (7denní klouzavý průměr), celkem 147 857, na konci
grafu 137, minulý týden 111

Poznámka: Takže čím více očkovaných, tím více nakažených, ale čím více nakažených novějšími
kmeny, na které očkování skoro nezabírá, tím méně mrtvých.



Očkovací štvanice NHS England pokračovala i přes Vánoce, kdy bylo v týdnu do 21. prosince podáno
220 000 dávek vakcíny, 46% nárůst oproti předchozímu týdnu. První dávky vyskočily u 18-24 letých
o 85% a u 25-30 letých o 71%, o čemž ministr zdravotnictví Savid Javid prohlásil, že je ‚úžasné‘.

 

ZDROJ: ZDE

Překlad: reformy.cz

http://dailymail.co.uk/news/article-10344567/Door-door-Covid-jab-teams-sent-homes-five-million-unvaccinated-Britons.html

